Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo 2021-01-22 įsakymu Nr. A30-226/21. 

Žemės sklypo formavimo ir pertvarkymo projekto sprendinių brėžinys: 

Žemės sklypo formavimo ir pertvarkymo projektu nustatyti žemės sklypo Liepkalnio g. 129 parametrai: 

• plotas – 17 145 (septyniolikos tūkstančių vieno šimto keturiasdešimt penkių) kv. m; 

• ribos, pridedamame sprendinių brėžinyje pažymėtas indeksu 2; 

• pagrindinė žemės naudojimo paskirtis – kita; 

• naudojimo būdas – komercinės paskirties objektų teritorijos; 

• specialiosios žemės naudojimo sąlygas, nustatytos Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatyme, – elektros